
МКОУ «Белянинская основная общеобразовательная школа» 

ПРИКАЗ 

№ 64 «11» ноября 2021 г. 

 

О противодействии коррупции в 

МКОУ «Белянинская основная 

общеобразовательная школа» 

 

В целях организации мероприятий по предупреждении коррупции в МКОУ 

«Белянинская основная общеобразовательная школа», на основании ст.13.3.  Федерального 

закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение «Об антикоррупционной политике». (Приложение 1)  

1.2. Утвердить План мероприятий по профилактике коррупции в МКОУ 

«Белянинская основная общеобразовательная школа» на 2020-2023г (Приложение 2) 

 

1.3. Утвердить   Положение «О    порядке    сообщения    сотрудниками    МКОУ 

«Белянинская основная общеобразовательная школа» уполномоченному сотруднику по 

профилактике коррупционных правонарушений МКОУ «Белянинская основная 

общеобразовательная школа о ставших известными фактах совершения другими 

сотрудниками коррупционных правонарушений». (Приложение 3) 

 

1.4. Утвердить Положение «О порядке сообщения представителю нанимателя лицами, 

замещающими должности МКОУ «Белянинская основная общеобразовательная 

школа» о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных 

обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов. 

(Приложение 4) 

 

2. Считать утратившим силу: 

 

Приказ от 26.11.2014 г. №60 «Об утверждении антикоррупционной комиссии МКОУ 

«Белянинская основная общеобразовательная школа» 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
 

Директор МКОУ «Белянинская основная общеобразовательная 

школа» /М.А.Корчуганов/ 


